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Sefores
JUZGADO 01 DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE BOGOTA

RAD. 25754311000120220070600
DEMANDANTE: LUZ ADRIANA DELGADO BELTRAN
DEMANDADO: EDWIN ALBERTO QUIJANO

De manera atenta adjunto remito la liquidacién de crédito.

Cordialmente,

¥
P LUIS FERNANDO GUTIERREZ RODRIGUEZ Carrera 4 # 18-50 oficina 902 Edificio Procoil
Abeogado Teléfono 3057711126
Bogotd D.C.
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LUIS FERNANDO GUTIERREZ RODRIGUEZ
Abogado

Senore
JUZGADO 01 DE FAMILIA DE SOACHA - CUNDINAMARCA
E.S.D.

REF. EJECUTIVO DE ALIMENTOS 25754311000120220070600
DE: LUZ ADRIANA DELGADO BELTRAN
CONTRA EDWIN ALBERTO QUIJANO

LUIS FERNANDO GUTIERREZ RODRIGUEZ, Actuando en calidad de apoderado
de la senora LUZ ADRIANA DELGADO BELTRAN, de manera atenta adjunto
liquidacién de crédito para aprobacion del despacho; una vez hecho lo anterior se
solicita autorizar la entrega de los titulos judiciales que reposen a érdenes del
proceso.

De otro lado, se aporta las constancias de gastos asumidos por mi prohijada
respecto de la educacién del menor por un valor de DOS MILLONES CIENTO
NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS MCTE
($2.149.683).

Por lo anterior, teniendo en cuenta lo dispuesto en el acta de audiencia No. 186 del
18 de noviembre de 2010, en donde se indicd que los gastos de educacidn seran
asumidos por los progenitores en partes iguales, se manifiesta que le corresponde
al sefior EDWIN ALBERTO QUIJANO asumir la suma de UN MILLON SETENTA Y
CUATRO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA'Y UN PESOS MCTE ($1.074.841), los
cuales se veran reflejados en las fechas que se realiz6 el pago de la matricula en el
mes de enero de 2023 y las compran de Utiles y uniformes en el mes de febrero de
2023 de la liquidacion aportada al despacho.

Para una mayor ilustraciéon del juzgado se aclara que para efectos de liquidar las

cuotas correspondientes a las mudas de ropa, estas se incluyeron como cuota
aparte repitiendo los meses de marzo, junio y diciembre de cada afio.

Cordialmente,

ERNAN UTIERREZ RODRIGUEZ
.C. 80.768.188 de Bogotéa
T.P. 250.702 del C. S. de la J.

Carrera 4 No. 18-50 Torre A Of 902 Edificio Procoil Tel -3057711126
Email: luchogutierrez84 @ gmail.com
Bogotd D.C.
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JUZGADO 01 DE FAMILIA DE SOACHA

PROCESO  2022-0706

DE LUZ ADRIANA DELGADO BELTRAN
CONTRA EDWIN ALBERTO QUIJANO

INTERESES % % Diaria | % Mensual| % Diaria | % Mensual No % E. A. CUOTAS ABONO SALDO INTERES ABONO SALDO
DE A cC MORA MORA PLAZO PLAZO dias MORA CAPITAL | CAPITAL CAPITAL MORA | INTERES INTERES
1-mar-10{ 31-mar-10 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 100.000,00 100.000,00 494,93 494,93
1-abr-10 30-abr-10 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 100.000,00 478,96 973,89
1-may-10{ 31-may-10 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 100.000,00 494,93 1.468,81
1-jun-10 30-jun-10 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 100.000,00 478,96 1.947,77
1-ul-10 31-jul-10 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 100.000,00 494,93 2.442,70
1-ago-10 31-ago-10 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 100.000,00 494,93 2.937,63
1-sep-10| 30-sep-10 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 100.000,00 478,96 3.416,59
1-oct-10 31-oct-10 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 100.000,00 494,93 3.911,51
1-nov-10|  30-nov-10 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 100.000,00 478,96 4.390,47
1-dic-10 31-dic-10 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 100.000,00 494,93 4.885,40
1-ene-11| 31-ene-11 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 100.000,00 494,93 5.380,33
1-feb-11 28-feb-11 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 28 6,00% 100.000,00 447,03 5.827,36
1-mar-11| 31-mar-11 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 104.000,00 204.000,00 1.009,65 6.837,01
1-abr-11 30-abr-11 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 204.000,00 977,08 7.814,09
1-may-11| 31-may-11 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 204.000,00 1.009,65 8.823,73
1-jun-11 30-jun-11 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 4.000,00 208.000,00 996,24 9.819,97
1-ul-11 31-jul-11 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 208.000,00 1.029,45 10.849,42
1-ago-11| 31-ago-11 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 208.000,00 1.029,45 11.878,87
1-sep-11 30-sep-11 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 208.000,00 996,24 12.875,10
1-oct-11 31-oct-11 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 208.000,00 1.029,45 13.904,55
1-nov-11 30-nov-11 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 208.000,00 996,24 14.900,79
1-dic-11 31-dic-11 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 4.000,00 212.000,00 1.049,24 15.950,03
1-ene-12| 31-ene-12 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 212.000,00 1.049,24 16.999,28
1-feb-12 29-feb-12 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 29 6,00% 212.000,00 981,55 17.980,83
1-mar-12| 31-mar-12 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 110.032,00 322.032,00 1.593,82 19.574,65
1-abr-12 30-abr-12 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 322.032,00 1.542,41 21.117,05
1-may-12 31-may-12 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 322.032,00 1.593,82 22.710,87
1-jun-12 30-jun-12 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 10.032,00 332.064,00 1.590,46 24.301,33
1-ul-12 31-jul-12 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 332.064,00 1.643,47 25.944,80
1-ago-12| 31-ago-12 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 332.064,00 1.643,47 27.588,27
1-sep-12| 30-sep-12 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 332.064,00 1.590,46 29.178,73
1-oct-12 31-oct-12 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 332.064,00 1.643,47 30.822,20
1-nov-12|  30-nov-12 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 332.064,00 1.590,46 32.412,66
1-dic-12 31-dic-12 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 10.032,00 342.096,00 1.693,12 34.105,78
1-ene-13| 31-ene-13 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 342.096,00 1.693,12 35.798,90
1-feb-13 28-feb-13 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 28 6,00% 342.096,00 1.529,27 37.328,17
1-mar-13| 31-mar-13 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 114.455,00 456.551,00 2.259,59 39.587,76
1-abr-13 30-abr-13 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 456.551,00 2.186,70 41.774,46
1-may-13[ 31-may-13 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 456.551,00 2.259,59 44.034,05
1-jun-13 30-jun-13 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 14.445,00 470.996,00 2.255,89 46.289,94
1-jul-13 31-jul-13 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 470.996,00 2.331,08 48.621,02
1-ago-13| 31-ago-13 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 470.996,00 2.331,08 50.952,10
1-sep-13| 30-sep-13 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 470.996,00 2.255,89 53.207,99
1-oct-13 31-oct-13 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 470.996,00 2.331,08 55.539,07
1-nov-13| 30-nov-13 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 470.996,00 2.255,89 57.794,96
1-dic-13 31-dic-13 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 14.445,00 485.441,00 2.402,57 60.197,53
1-ene-14| 31-ene-14 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 485.441,00 2.402,57 62.600,11
1-feb-14 28-feb-14 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 28 6,00% 485.441,00 2.170,07 64.770,17
1-mar-14| 31-mar-14 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 119.606,00 605.047,00 2.994,54 67.764.71
1-abr-14 30-abr-14 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 605.047,00 2.897,94 70.662,65
1-may-14| 31-may-14 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 605.047,00 2.994,54 73.657,18
1-jun-14 30-jun-14 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 19.606,00 624.653,00 2.991,84 76.649,03
1-jul-14 31-jul-14 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 624.653,00 3.091,57 79.740,60
1-ago-14| 30-ago-14 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 624.653,00 2.991,84 82.732,44
1-sep-14| 30-sep-14 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 624.653,00 2.991,84 85.724,28
1-oct-14 31-oct-14 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 624.653,00 3.091,57 88.815,85
1-nov-14| 30-nov-14 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 624.653,00 2.991,84 91.807,70
1-dic-14 31-dic-14 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 19.606,00 644.259,00 3.188,61 94.996,30
1-ene-15| 31-ene-15 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 12.769,00 657.028,00 3.251,80 98.248,11
1-feb-15 28-feb-15 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 28 6,00% 12.769,00 669.797,00 2.994,19 101.242,30
1-mar-15[ 31-mar-15 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 12.769,00 682.566,00 3.378,20 104.620,50
1-mar-15[ 31-mar-15 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 125.108,00 807.674,00 3.997,39 108.617,89
1-abr-15 30-abr-15 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 12.769,00 820.443,00 3.929,60 112.547,49
1-may-15[ 31-may-15 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 12.769,00 833.212,00 4.123,78 116.671,27
1-jun-15 30-jun-15 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 12.769,00 845.981,00 4.051,92 120.723,19
1-jun-15 30-jun-15 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 25.108,00 871.089,00 417217 124.895,36
1-jul-15 31-jul-15 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 12.769,00 883.858,00 4.374,44 129.269,81
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1-ago-15| 30-ago-15 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 12.769,00 896.627,00 4.294,49 133.564,30
1-sep-15| 30-sep-15 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 12.769,00 909.396,00 4.355,65 137.919,95
1-oct-15 31-oct-15 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 12.769,00 922.165,00 4.564,04 142.483,98
1-nov-15| 30-nov-15 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 12.769,00 934.934,00 4.477,97 146.961,95
1-dic-15 31-dic-15 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 12.769,00 947.703,00 4.690,43 151.652,38
1-dic-15 31-dic-15 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 25.108,00 972.811,00 4.814,70 156.467,08
1-ene-16| 31-ene-16 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 34.663,00 1.007.474,00 4.986,25 161.453,33
1-feb-16 29-feb-16 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 29 6,00% 34.663,00 1.042.137,00 4.825,05 166.278,37
1-mar-16[ 31-mar-16 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 34.663,00 1.076.800,00 5.329,36 171.607,74
1-mar-16[ 31-mar-16 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 133.865,00 1.210.665,00 5.991,90 177.599,64
1-abr-16 30-abr-16 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 34.663,00 1.245.328,00 5.964,63 183.564,27
1-may-16| 31-may-16 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 34.663,00 1.279.991,00 6.335,01 189.899,28
1-jun-16 30-jun-16 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 34.663,00 1.314.654,00 6.296,68 196.195,95
1-jun-16 30-jun-16 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 33.865,00 1.348.519,00 6.458,88 202.654,83
1ul-16 31-jul-16 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 34.663,00 1.383.182,00 6.845,73 209.500,56
1-ago-16| 31-ago-16 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 34.663,00 1.417.845,00 7.017,29 216.517,85
1-sep-16| 30-sep-16 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 34.663,00 1.452.508,00 6.956,94 223.474,79
1-oct-16 31-oct-16 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 34.663,00 1.487.171,00 7.360,40 230.835,19
1-nov-16| 30-nov-16 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 34.663,00 1.521.834,00 7.288,99 238.124,17
1-dic-16 31-dic-16 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 34.663,00 1.556.497,00 7.703,51 245.827,69
1-dic-16 31-dic-16 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 33.865,00 1.590.362,00 7.871,12 253.698,80
1-ene-17| 31-ene-17 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 58.089,00 1.648.451,00 8.158,61 261.857,42
1-feb-17 28-feb-17 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 28 6,00% 58.089,00 1.706.540,00 7.628,75 269.486,16
1-mar-17 31-mar-17 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 58.089,00 1.764.629,00 8.733,61 278.219,77
1-mar-17{ 31-mar-17 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 143.236,00 1.907.865,00 9.442,52 287.662,30
20-abr-17 30-abr-17 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 1 6,00% 58.089,00 1.965.954,00 3.452,59 291.114,88
1-may-17 31-may-17 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 58.089,00 2.024.043,00 10.017,52 301.132,40
1-jun-17 30-jun-17 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 58.089,00 2.082.132,00 9.972,60 311.105,00
1-jun-17 30-jun-17 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 43.236,00 2.125.368,00 10.179,68 321.284,67
1-ul-17 31-jul-17 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 58.089,00 2.183.457,00 10.806,50 332.091,17
1-ago-17| 31-ago-17 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 58.089,00 2.241.546,00 11.094,00 343.185,17
1-sep-17| 30-sep-17 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 58.089,00 2.299.635,00 11.014,35 354.199,52
1-oct-17 31-oct-17 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 58.089,00 2.357.724,00 11.668,99 365.868,51
1-nov-17|  30-nov-17 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 58.089,00 2.415.813,00 11.570,80 377.439,31
1-dic-17 31-dic-17 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 58.089,00 2.473.902,00 12.243,99 389.683,30
1-dic-17 31-dic-17 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 43.236,00 2.517.138,00 12.457,97 402.141,27
1-ene-18| 31-ene-18 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 79.217,00 2.596.355,00 12.850,04 414.991,31
1-feb-18 28-feb-18 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 28 6,00% 79.217,00 2.675.572,00 11.960,61 426.951,92
1-mar-18 31-mar-18 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 79.217,00 2.754.789,00 13.634,17 440.586,09
1-mar-18 31-mar-18 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 151.687,00 2.906.476,00 14.384,91 454.971,00
1-abr-18 30-abr-18 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 79.217,00 2.985.693,00 14.300,30 469.271,30
1-may-18 31-may-18 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 79.217,00 3.064.910,00 15.169,04 484.440,34
1-jun-18 30-jun-18 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 79.217,00 3.144.127,00 15.059,13 499.499,47
1-jun-18 30-jun-18 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 51.687,00 3.195.814,00 15.306,70 514.806,17
1-jul-18 31-jul-18 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 79.217,00 3.275.031,00 16.208,98 531.015,15
1-ago-18| 31-ago-18 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 79.217,00 3.354.248,00 16.601,05 547.616,20
1-sep-18| 30-sep-18 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 79.217,00 3.433.465,00 16.444,95 564.061,15
1-oct-18 31-oct-18 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 79.217,00 3.512.682,00 17.385,18 581.446,33
1-nov-18| 30-nov-18 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 79.217,00 3.591.899,00 17.203,79 598.650,12
1-dic-18 31-dic-18 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 79.217,00 3.671.116,00 18.169,31 616.819,43
1-dic-18 31-dic-18 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 51.687,00 3.722.803,00 18.425,12 635.244,55
1-ene-19| 31-ene-19 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 101.970,00 3.824.773,00 18.929,80 654.174,35
1-feb-19 28-feb-19 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 28 6,00% 101.970,00 3.926.743,00 17.553,72 671.728,07
1-mar-19 31-mar-19 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 101.970,00 4.028.713,00 19.939,15 691.667,23
1-mar-19 31-mar-19 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 160.788,00 4.189.501,00 20.734,93 712.402,16
1-abr-19 30-abr-19 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 101.970,00 4.291.471,00 20.554,46 732.956,62
1-may-19[ 31-may-19 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 101.970,00 4.393.441,00 21.744,29 754.700,91
1-jun-19 30-jun-19 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 101.970,00 4.495.411,00 21.531,25 776.232,17
1-jun-19 30-jun-19 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 60.788,00 4.556.199,00 21.822,41 798.054,57
1-jul-19 31-jul-19 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 101.970,00 4.658.169,00 23.054,50 821.109,07
1-ago-19| 31-ago-19 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 101.970,00 4.760.139,00 23.559,17 844.668,24
1-sep-19| 30-sep-19 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 101.970,00 4.862.109,00 23.287,59 867.955,83
1-oct-19 31-oct-19 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 101.970,00 4.964.079,00 24.568,52 892.524,36
1-nov-19| 30-nov-19 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 101.970,00 5.066.049,00 24.264,39 916.788,74
1-dic-19 31-dic-19 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 101.970,00 5.168.019,00 25.577,88 942.366,62
1-dic-19 31-dic-19 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 60.788,00 5.228.807,00 25.878,73 968.245,35
1-ene-20| 31-ene-20 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 126.088,00 5.354.895,00 26.502,77 994.748,13
1-feb-20 29-feb-20 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 29 6,00% 126.088,00 5.480.983,00 25.376,70 1.020.124,82
1-mar-20{ 31-mar-20 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 126.088,00 5.607.071,00 27.750,86 1.047.875,68
1-mar-20{ 31-mar-20 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 170.435,00 5.777.506,00 28.594,39 1.076.470,07
1-abr-20 30-abr-20 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 126.088,00 5.903.594,00 28.275,90 1.104.745,97
1-may-20{ 31-may-20 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 126.088,00 6.029.682,00 29.842,47 1.134.588,44
1-jun-20 30-jun-20 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 126.088,00 6.155.770,00 29.483,72 1.164.072,16
1-jun-20 30-jun-20 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 70.435,00 6.226.205,00 29.821,08 1.193.893,24
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1-jul-20 31-jul-20 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 126.088,00 6.352.293,00 31.439,16 1.225.332,40
1-ago-20| 31-ago-20 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 126.088,00 6.478.381,00 32.063,20 1.257.395,60
1-sep-20| 30-sep-20 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 126.088,00 6.604.469,00 31.632,82 1.289.028,41
1-oct-20 31-0ct-20 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 126.088,00 6.730.557,00 33.311,28 1.322.339,70
1-nov-20|  30-nov-20 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 126.088,00 6.856.645,00 32.840,64 1.355.180,34
1-dic-20 31-dic-20 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 126.088,00 6.982.733,00 34.559,37 1.389.739,71
1-dic-20 31-dic-20 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 70.435,00 7.053.168,00 34.907,97 1.424.647,68
1-ene-21| 31-ene-21 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 141.001,00 7.194.169,00 35.605,82 1.460.253,50
1-feb-21 28-feb-21 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 28 6,00% 141.001,00 7.335.170,00 32.790,41 1.493.043,91
1-mar-21| 31-mar-21 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 141.001,00 7.476.171,00 37.001,52 1.530.045,44
1-mar-21| 31-mar-21 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 176.400,00 7.652.571,00 37.874,57 1.567.920,01
1-abr-21 30-abr-21 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 141.001,00 7.793.572,00 37.328,15 1.605.248,16
1-may-21| 31-may-21 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 141.001,00 7.934.573,00 39.270,27 1.644.518,44
1-jun-21 30-jun-21 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 141.001,00 8.075.574,00 38.678,83 1.683.197,27
1-jun-21 30-jun-21 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 176.400,00 8.251.974,00 39.523,72 1.722.720,98
1-jul-21 31-jul-21 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 141.001,00 8.392.975,00 41.539,03 1.764.260,01
1-ago-21| 31-ago-21 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 141.001,00 8.533.976,00 42.236,88 1.806.496,89
1-sep-21| 30-sep-21 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 141.001,00 8.674.977,00 41.549,74 1.848.046,62
1-oct-21 31-oct-21 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 141.001,00 8.815.978,00 43.632,58 1.891.679,20
1-nov-21|  30-nov-21 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 141.001,00 8.956.979,00 42.900,41 1.934.579,62
1-dic-21 31-dic-21 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 141.001,00 9.097.980,00 45.028,28 1.979.607,89
1-dic-21 31-dic-21 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 76.400,00 9.174.380,00 45.406,40 2.025.014,30
1-ene-22| 31-ene-22 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 185.410,00 9.359.790,00 46.324,05 2.071.338,34
1-feb-22 28-feb-22 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 28 6,00% 185.410,00 9.545.200,00 42.669,91 2.114.008,26
1-mar-22| 31-mar-22 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 185.410,00 9.730.610,00 48.159,33 2.162.167,59
1-mar-22| 31-mar-22 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 194.164,00 9.924.774,00 49.120,30 2.211.287,88
1-abr-22|  30-abr-22 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 185.410,00 10.110.184,00 48.423,81 2.259.711,70
1-may-22| 31-may-22 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 185.410,00 10.295.594,00 50.955,58 2.310.667,28
1-jun-22 30-jun-22 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 185.410,00 10.481.004,00 50.199,90 2.360.867,18
1-jun-22 30-jun-22 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 194.164,00 10.675.168,00 51.129,87 2.411.997,05
1-jul-22 31-jul-22 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 185.410,00 10.860.578,00 53.751,84 2.465.748,88
1-ago-22| 31-ago-22 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 185.410,00 11.045.988,00 54.669,48 2.520.418,36
1-sep-22| 30-sep-22 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 185.410,00 11.231.398,00 53.793,99 2.574.212,35
1-oct-22 31-oct-22 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 185.410,00 11.416.808,00 56.504,76 2.630.717,12
1-nov-22|  30-nov-22 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 185.410,00 11.602.218,00 55.570,07 2.686.287,19
1-dic-22 31-dic-22 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 485.410,00 12.087.628,00 59.824,83 2.746.112,02
1-dic-22 31-dic-22 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 194.164,00 12.281.792,00 60.785,80 2.806.897,81
1-ene-23| 31-ene-23 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 563.075,00 12.844.867,00 63.572,60 2.870.470,42
1-ene-23| 31-ene-23 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 631.086,00 13.475.953,00 66.696,01 2.937.166,43
1-feb-23 28-feb-23 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 28 6,00% 563.075,00 14.039.028,00 62.758,67 2.999.925,10
1-feb-23 28-feb-23 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 28 6,00% 443.755,00 14.482.783,00 64.742,39 3.064.667,49
1-mar-23| 31-mar-23 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 563.075,00 15.045.858,00 74.465,88 3.139.133,37
1-mar-23| 31-mar-23 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 225.230,00 15.271.088,00 75.580,60 3.214.713,98
1-abr-23 30-abr-23 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 30 6,00% 563.075,00 15.834.163,00 75.839,43 3.290.553,41
1-may-23| 31-may-23 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 31 6,00% 563.075,00 16.397.238,00 81.154,21 3.371.707,62
1-jun-23 27-jun-23 4,00% 0,0160% 0,4868% 0,0107% 0,3274% 27 6,00% 563.075,00 16.960.313,00 73.109,92 3.444.817,54
16.960.313,00 - 3.444.817,54
RESUMEN:
CAPITAL 16.960.313,00
INTERESES MORA 3.444.817,54

INTERESES PLAZO

SANCIONES
Otros

Abono Capital
Abono Intereses

Abono otros

TOTAL OBLIGACION

20.405.130,54

75



4 POLICIA NACIONAL I
ELISA BORRERO DE PASTRANA (BOGOTA)
CALLE 72A NO 94A-50 - Tel: 5189559
Ciudad: Dia Mes Ano Cta. Cte. L 200116127
16 01 2023 Cta. Ah.
Nombre de Cta. o Beneficiario Total Efectivo $ 753.570,00
Direccion de Bienestar Social - Policia Total Consignacion  $ 753.570,00
Nombre del pagador Facturas/Otras Referencias Valor
QUIJANO DELGADO TOMAS 7110008911
Referencia 1 o Nit/CC 001016720679
Teléfono Total 753.570,00
\ (415)0000000013576(8020)00300000158076(8020)000207260910008911(3900)753570(96)20230116 /
4 POLICIA NACIONAL N\
ELISA BORRERO DE PASTRANA (BOGOTA)
CALLE 72A NO 94A-50 - Tel: 5189559
Ciudad: Dia | Mes | Aiio Cta.Cte. | X 200116127
16 01 2023 Cta. Ah.
Nombre de Cta. o Beneficiario Total Efectivo $ 753.570,00
Direccion de Bienestar Social - Policia Total Consignacién  $ 753.570,00
Nombre del pagador Facturas/Otras Referencias Valor
QUIJANO DELGADO TOMAS 7L10008911
Referencia 1 o Nit/CC 001016720679
Teléfono Total 753.570,00
\ (415)0000000013576(8020)00300000158076(8020)000207260910008911(3900)753570(96)20230116 /

PARA TENER EN CUENTA
. El codigo de barras debe ser generado desde una impresora de tipo LASER, para que el codigo sera legible por el lector

del banco.
. Sefor cajero, si con el procedimiento de lectura de cédigo de barras no es posible realizar el pago, por favor utilizar la

opcion "Contingencia Manual Codigo de Barras".



77

Mombre de Cla. o mmﬁmﬂi-
eooion ge Bienesiar Sooial - Policia

{

BP——_—_
i

e

| Reforer

—r——

Nomore del pagador
apz - DELGADD .ﬂﬁgﬁm

weia Yo NIYCC

Q01016720679

POLICIA NACIONAL
ELISA BORRERO DE PASTRANA Eamﬁz g

CALLE 72A NO 94A-50 - Tel: 5189559

=

.w -

Totai Efectivo

Total nn_.ﬁ.m:inﬁn $
ﬂﬁnnngﬂﬁﬁ %ﬂi

7L 10008811

i g s

By b g e Sy

$

Powered by @ CamScanner

Powered by CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy

4 POLICIA NACIONAL I
ELISA BORRERO DE PASTRANA (BOGOTA)
CALLE 72A NO 94A-50 - Tel: 5189559
Ciudad: Dia Mes Ano Cta. Cte. L 200116127
16 01 2023 Cta. Ah.
Nombre de Cta. o Beneficiario Total Efectivo $ 221.803,00
Direccion de Bienestar Social - Policia Total Consignacion  $ 221.803,00
Nombre del pagador Facturas/Otras Referencias Valor
QUIJANO DELGADO TOMAS 7110008901
Referencia 1 o Nit/CC 001016720679
Teléfono Total 221.803,00
\ (415)0000000013576(8020)00300000158076(8020)000194186710008901(3900)221803(96)20230116 /
4 POLICIA NACIONAL N\
ELISA BORRERO DE PASTRANA (BOGOTA)
CALLE 72A NO 94A-50 - Tel: 5189559
Ciudad: Dia | Mes | Aiio Cta.Cte. | X 200116127
16 01 2023 Cta. Ah.
Nombre de Cta. o Beneficiario Total Efectivo $ 221.803,00
Direccion de Bienestar Social - Policia Total Consignacién  $ 221.803,00
Nombre del pagador Facturas/Otras Referencias Valor
QUIJANO DELGADO TOMAS 7110008901
Referencia 1 o Nit/CC 001016720679
Teléfono Total 221.803,00
\ (415)0000000013576(8020)00300000158076(8020)000194186710008901(3900)221803(96)20230116 /

PARA TENER EN CUENTA
. El codigo de barras debe ser generado desde una impresora de tipo LASER, para que el codigo sera legible por el lector

del banco.
. Sefor cajero, si con el procedimiento de lectura de cédigo de barras no es posible realizar el pago, por favor utilizar la
opcion "Contingencia Manual Codigo de Barras".



Banco de Bogota % Comprobante de compra y

pagos virtuales PSE

Pago exitoso

NUmero de autorizacion 928202

Lunes, 16 de enero de 2023, 2:49:37 p. m.

Detalle
Valor Pagado

IVA incluido: $0
Pago a: Direccion de Bienestar Social

de la Policia Nacional
Débito desde: Cuenta de Ahorros *4990
Descripcién: Colegios - Bienestar PONAL
Fecha y hora inicio transaccién 2023-01-16 14:48:43
NIT del comercio 8300423210
NUmero de factura 194186710008901
Cédigo Unico de Seguimiento 1866705974
Direccién IP: 190.85.65.2
Referencia 1: 192.168.10.13

Referencia 2:

Referencia 3: 1013608907



DOCUMENTO INTRANSFERIBLE — NO SACAR FOTOCOPIA — APLICA PARA UN SOLO PAGO EN EL BANCO

MI MUNDO
ESCOLAR.COM

Pago Referenciado

Referencia de pago: 1000622265
Orden: MME-23-041343

Bancolombia
Convenio: 49869

Educactiva S.A.S

NIT: 900682841-8

Carrera 11A #98-50 Oficina 504, Bogota
Teléfono: 018000 93 4500
mimundoescolar@edicionesnorma.com

Fecha de Vencimiento: 23/02/2023
Valor a pagar: $ 286.800,00

Davivienda
Convenio: 1152107

Xk%k%x AVISO * % k%

RECUERDE QUE ESTE FORMATO TIENE UNA VIGENCIA DE DOS (2) DIAS HABILES PARA REALIZAR EL
PAGO EN EL BANCO, POR FAVOR NO REALICE COPIAS DE ESTE FORMATO NI SE LO TRANSFIERA A
OTRO COMPRADOR. VALIDO PARA UN SOLO PAGO EN EL BANCO. NO SE RECIBEN PAGOS PARCIALES.

k%% AVISO * % %X

- CLIENTE -

80

Educactiva S.A.S Referencia de pago: 1000622265

NIT: 900682841-8

Fecha de Vencimiento: 23/02/2023

Carrera 11A #98-50 Off 504, Bogota Valor a pagar: $ 286.800,00
Teléfono: 018000 93 4500
mimundoescolar@edicionesnorma.com Haticolomibia Daviidends
Convenio: 49869 Convenio: 1152107
Forma de pago |Valor
Efectivo
Valor total (415)7706894994748(8020)1000622265(3900)286800(96)20230223

Powered by B CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/w1r4frhy

R
ECIRIMOS TOpAS | AS TARJETAS DE
FALSQUINA DL HOGAR

NI 907213 2

DLAG 7T D e SR -1

Ieledono tl0200209

HOCHITA
INVERSIONES PP SAS
IVA BLGIREN COMEN

FACTURA DEVENTA New 1.2 16570
Pechn 12-Feb 2ol Hurn 1080 0%
Yewdedar LIS
Chente | OCAUIONAL
Producto Valos
TINHISL CEADERNC COSIO0NOIMA

Cant. Codige
29,006 10
: TIIST OO NORMA Lo
S20,000 G0
T2 COUTDO NORRMA CUADI
$1.006.00

CUHOAT CUADERNO BARCE 10 H
SCRINE

$9,950 01
i TTTERAES CUADERND LIGA

89950 60/
| TN166  CUADERNG ANONGUS

SY. Y3000

! TONIFE WOk SURIBE CUADROS
OFICI)
o000 19
! TS CARFIETA OF1CI0
35,500 00
TG40 CUADLRNG PASTA LUIA
ARGULLA
$14,000 00
Tpssaudn LONCHERA
Sls0u000 19

| 000828 CARTUCHERA BARCELUNA

25 000D 1Y

0T AS? L8l A PRI LACA WALTER
$3.50000 19

TTU6E9300 JUEGH GEONETRICG
39,000 00

TN 241] ESFLRO =10 GEE OFFL
9,800 01

)
TSLsG0G COLOR DORLE
PUNTAOFFIEST O
$12,000 00 19
T Sve PLUNMONES NS OF ki
Sle 00000 19
770727892 LAPIZ =0 PRIMAVERA
L7506 19
TITIOO0E  PEGANTE ORIESCO GR
$6.000 00 19
| 270713790 BNGIGCADS R BLANCO KLIPY
$1.40000 19

I 012472 TAJALAMZ
0000 19
412438678 COMPAS PRECISION
$10,50000 19
Detalle de Valores
180,677 74
Descnentos @ 941176
ha: S18,87228
107AL: $199,550.02
T e G
o Vi Buse Nutor Tupuesto
S81,380 5
€99.416 SR

Vontu Canvadu

EXENT
1vuire l
£200,000 00

$45000

ftiCTsk
CAMBIO
Lretatle de las Formas de Puago
s FFECTINVU $199.550
RESULUCION DIAN
Nro IBTA0EN]$TE]
Fechu 2022110018
Vact lmpresa el 12-Febi-2020
Horn lpresn - 10:53 06
Nunnericion Avl ortzadu
del 1 al 100000
Sollwiire | WwWwW Cunexion]

recibienos 1odus lus tane >
vodensy exi iwa st 8
aerica fallabieln diners
uprecrado e
Im..el'u.:u. de coaliel garuiii sonsery e los
wrnpaguer de fos producios en Iviersas condigiones
BOUDFGAZ

R L]

Powered by

81

CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

AREAUIPE © 7 ALAMUS

[NVERSIDNES 8A OO
NLTaN6.137.023-3  PBX 7451818
LIAGONAL 718 No 96 60 BUGUTA

rALTURA Dt VENTA A 130520

vaja . C17-03 Turne: 1 MOYA [ION
Consec . 4: 84729 Fecha: 2023/02/12
Hora : 11:03 ¢

Vendeaor o 1716 PERNIA CARD CARLOS LUIG
vend  fauo. COnl AbG

item o Dascripeion Ud Total
nG7 HIGETA HOMBRE TEXC UM 13860 #

VAT P RNTALUR NIND MANGUT UN 36300 #

[0 1AL $50,800
LDELA L VALORES J---------
o Li | ) 42,6(}9

------ [ TOT/! BOILSAS J-v-ememene-
(3
-ee= INTORMACION TRIBUTARIA }- -
% VIR BASE VLR _TMPUES T

19.00 42,009.00 g,111.00

Cfectivo $100, 000
CAMBIO £49,200

Facrura Generéda por Software de
Sistemas e Inioreacion Empresarcial S.A.
HIT: 89C.319,193-3

Ri SULUCLEN b, 1876402343730
Z021-12-78 HiB. A b405U AL
A 999959 VIGENCTA 2023-12-26

R OIAN 18764023413730 EXPEDIDA
20017177 FYPIRA 23/12/28
DELDE A 64550 AL A 999999
CAMELUS NG 1 CESITAN FACTURA! !
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C onfecciones Wilmer

se hacen toda clase de arreglos

Gloria Quintero

Cra 94 No. 73 - 19 Barrio Santa Rosita Bogota D.C
Celular 313 218 52 82

Nombre: : AN yic i oleln 0o/ D
Dir: T =
Telefono:

Comaa

CANTIDAD DETALLE
Sudederastalla |+ (.
4 piezas en polar
Buso L Qo DT
Camisa
Pantalon T 30- el
Jardinera
Delantal Nina
Delantal Niho
Corbata

| < Lo ) 1y r\'lf‘f"l [ F"\ N r“,— e I“f’.

=

Total i i 59 Abona(l ] saldo( Lt L)

Nota: Unavez ordenado el trabajo no se hacen devoluciones de dinero
VALIDO POR DIAS

eNtyeoado fodo

————r———
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ERCIAL A&C SAS
GRUPOGEgELINA EXTRA

TRAV 94A ® BOA - &3
BOGOTA

Telefono:805922
NIT: 901277629-1

Factura de Venta No:GCO2-42439

Fecha: 12/02/2023 Hora: 12:25:32 p.an.
Vendedor: ORDOREZ JUAN DIEGO
Cliente:ADRIANA DELGADD

NIT/CC: 1013609797

DESCRIPCION UND VALOR
ZAPA/ELEG 278 784
784ALF0 38 36ING 1 76.000
BOLSA GASOLINA EXTRA
BOLSA 40 S36UN 1 60
SUBTOTAL: 76.060
DTO COMERCIAL: 0
-------- (INFORMACION TRIBUTARIA)---=---~
IVAZ Vr Base Vr Iva Vr Coupra
19 63.666 12.134 76.000
0 &0 0 40
63.926 12.134 76.060
Nro. Verl.
VALOR TOTAL A PAGAR: $  76.040

EFECTIVC 3§ 76.060

CAMRID: $ 4.140
IVA REGIHMEN COMUN
Resolucion DIAN: 18764031472441
Fecha de Resolucion: 21/07/2022
Prefijo:6C02Desde:33863  Hasta:100000
CAMBIOS HASTA 15 DIAS DESPUES DE COMPRA
PRODUCTOS DE LINEA CUENTAN CON UNA
GARANTIA DE 60 DIAS APARTIR DE LA FECHA
NUKERD PARA CAMBIO: GBIT 42439
SIGUENOS EN REDES SOCIALES:
Instagram: GEXTRAGASOLINA
Facebook: @CalzadoGasolina€xtra
HUCHAS GRACIAS POR SU COMFRA

LR |

=
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TEXVIDA 5.A.5.
900.805.701-5
CALLE 72 O, 49 1 4D

MD SOM0S GRANDES COMTRIBUTEMTES
Reqimen Cosun
Retenedor IVA-ICA 3 Sisplificado

C3j3 Ho.: 1
punto: LAS GATAS GUIRIGUA 1
Telefono: 2291841
D ECUIVALENTE FAC Mo G14 190741
Febrero 12 de 2023 12:34:08
Cajero : HAGNOLIA DIAZ
Cons Cant
12115 Lol «/cor 3lg pein § 1
Cod 502340042(%) $ 7,100
22115 Col c/cor 3lg p2in § 1
Cod 502340043(%) 3 7,100
32115 Col c/cor 3lg pein § 1
Cod 502340047(%) $ 7,100
Total 2 P3g3reessnnnnss sl ? 21,300
EfectiVO sossssasassnssss H 50,000
Cambi0 coevassssnasss T 48,700
DETALLE DEL IVA (%)
(%) reqgs Baze iva
17 J 17,899 3,401
EXC 0 0 0

P —— T L LS i

Vendedar 3 HAGNOLIA DIAZ

Todo cambio requiere la presenticisn
de esta factura.No se aceptan Caablos
después de 5 dias de esta conpra,
NO SE HACEN CAMBIOS DE PROADCIONES,
BODIES,HEDIAS NI PANTIS,
M) SE HACE DEVOLUCION DE DINERO

11¥ GRACIAS POR SU VISITA ¥1¥

-
5 e o e A P O S -

Habilitacion No.18744043276167

de Enero 24 de 2023
Pref, 614 Rango:189386-300000

Sdepagpy o hrre
P "ll/Juu;u;;;zzl:ll"""
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Resumen de la orden - Norma

P Il \/ o2
L)
ﬂ ':"+ful -

Producto Cantidad Precio Unidad Precio final

KIT. 8 - COL

ELISABORRERO 1 $279,900.00 $279,900.00

DE PASTRANA

$279,900.00 $279,900.00

Ejemplares adquiridos »
IVA »

Subtotal + IVA »

Domicilio »

TOTAL »

1
$0.00

$279,900.00

$6,900.00

$286,800.00

Si posee un cupon de descuento, ingréselo aqui »

Finalizar Compra




